
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

Num. 

466 

216 

472 

831 

21 

41 

114 

71 

920 

140 

191 

34 

6 

393 

700 

762 

264 

273 

269 

821 

412 

297 

19 

311 

515 

222 

177 

286 

292 

467 

580 

996 

334 

249 

556 

308 

725 

320 

145 

934 

303 

220 

Nome 

FERRIGATO LORENZO 

SICCO MICHELE 

MENEGHELLO GIOVANNI 

DAL PEZZO MARCO 

MARION FEDERICO 

SCHIOCHET ANTONIO 

BASTIANI THOMAS 

TRENTO ALEX 

MORO LUCA 

PONTI LUCA 

ROSS FRANCESCO 

CECCHIN GIORGIO 

MONTAGNA MATTIA 

CICCHINI FEDERICO 

ANTONIAZZI DAVIDE 

ZIOSI MASSIMILIANO 

PONTI ROBERTO 

FLARER MORITZ 

DAL FITTO PIETRO 

VALERIO ALBERTO 

LUSENTE MATTEO 

CAROLLO ALEX 

DURANTE MANUEL 

MORESSA MATTIA 

CERIANI LEONARDO 

MANFREDI SIMONE 

ASINARI ANDREA 

PILLON JODI 

ADAMI MAXIMILIAN 

RIGHETTI ALESSIO 

COMINATO FABIO 

VALERIO NICOLA 

BETTIN LIAM 

TIZIAN GABRIEL 

USONI LORENZO 

FERRARESI SIMONE 

CONTE GABRIEL 

LORA CHRISTIAN 

BORDON NICOLA 

PEDRIALI ISAIA 

GIANERA STEFANO 

RIVABEN DAVID 

Classe 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

Categoria 

JUNIOR 

SENIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

SENIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

SENIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

5 

2 

Tempo Totale 

14:59.199 

15:09.439 

15:13.644 

15:21.734 

15:26.910 

15:31.697 

15:42.574 

15:44.151 

15:44.363 

15:57.630 

16:06.915 

16:07.275 

16:10.073 

16:11.018 

16:12.226 

16:15.502 

16:17.404 

16:17.919 

16:19.582 

16:20.293 

16:22.346 

16:23.131 

16:31.296 

16:34.924 

16:36.310 

15:05.460 

15:10.401 

15:14.931 

15:16.321 

15:20.931 

15:34.075 

15:39.759 

15:40.212 

15:43.798 

15:46.525 

16:01.988 

16:06.457 

17:19.417 

10:50.407 

3:48.637 

0.000 

0.000 

Diff 

10.240 

14.445 

22.535 

27.711 

32.498 

43.375 

44.952 

45.164 

58.431 

1:07.716 

1:08.076 

1:10.874 

1:11.819 

1:13.027 

1:16.303 

1:18.205 

1:18.720 

1:20.383 

1:21.094 

1:23.147 

1:23.932 

1:32.097 

1:35.725 

1:37.111 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

4 Giri 

7 Giri 

9 Giri 

9 Giri 

Tempo Migliore 

1:36.335 

1:38.558 

1:39.666 

1:40.689 

1:40.291 

1:41.864 

1:41.984 

1:42.571 

1:42.316 

1:43.288 

1:43.742 

1:45.793 

1:45.763 

1:46.156 

1:44.956 

1:46.033 

1:45.817 

1:45.747 

1:45.783 

1:46.390 

1:46.079 

1:46.473 

1:43.361 

1:46.976 

1:46.051 

1:49.426 

1:49.908 

1:49.846 

1:50.749 

1:47.545 

1:52.565 

1:54.648 

1:54.951 

1:52.069 

1:55.046 

1:53.146 

1:54.088 

2:01.722 

1:54.392 

1:49.636 

Nel Giro 

4 

6 

6 

3 

3 

4 

9 

3 

7 

3 

3 

8 

3 

8 

4 

8 

5 

5 

6 

5 

5 

5 

3 

3 

7 

3 

4 

5 

5 

3 

3 

3 

8 

5 

5 

3 

3 

4 

3 

2 

0 

0 

Punti 

250 

250 

210 

170 

140 

120 

110 

100 

90 

210 

85 

170 

80 

140 

120 

110 

77 

74 

72 

100 

70 

90 

68 

85 

80 

66 

77 

64 

63 

62 

61 

74 

60 

59 

58 

57 

56 

55 

72 

70 

54 

53 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

10.240 

Velocità  Media 

49,184 

Miglior tempo sul giro 

1:36.335 

Velocità Migliore 

51,009 

Giro Migliore di 

466 - FERRIGATO LORENZO 

Stampato: 06/09/2020 17.42.20 

Capo del Servizio Cronometraggio: Bardini F. 

Direttore di gara: Fabbro E. 

Commissario di gara: Sabbadin G. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

3^ PROVA - PIEVE DEL G. (TV) - VENMX004 

125 Senior-Junior 

2^ Corsa - 125 Senior-Junior 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:23:06 

Ardosetta 1,365 Km. 

06/09/2020 17:17 

TONINO
Evidenziato

TONINO
Evidenziato

TONINO
Evidenziato

TONINO
Evidenziato

TONINO
Evidenziato

TONINO
Evidenziato

TONINO
Evidenziato

TONINO
Evidenziato


